
Lipno, dnia 21.09.2012 r.

Or. 272.15.2012 r.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Or. 272.15.2012 r. prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  zadanie  pn:   „  Usługa edukacyjna  skierowana do uczniów szkół 
ponadgimnazjlnych  ”realizowana  w  ramach  Projektu  pn.  „Powiat  Lipnowski  PL-  Zdobyć  więcej” 
realizowanego w ramach Działania 9.2  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych / Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z 
późn. zm /  Zamawiający zawiadamia Wykonawców, którzy złożyli oferty  o wyborze najkorzystniejszej oferty 
oraz  unieważnieniu  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie  pn.:   „  Usługa 
edukacyjna skierowana do uczniów szkół ponadgimnazjlnych ”realizowana w ramach Projektu pn. 
„Powiat  Lipnowski  PL-  Zdobyć  więcej”  realizowanego  w  ramach  Działania  9.2  Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego: 

 
Część I - Kurs na prawo jazdy samochodowe kategorii B: 

• Ośrodek  Szkolenia  Agnieszka  Markowska,  Bronisław  107,  88  –  210  Dobre  z  ofertą  cenową 
63.000,00 zł brutto. Oferta uzyskała 100 punktów.
Umowa na zadanie może zostać zawarta zgodnie z art. zgodnie z art. 94 ust . 2 pkt 1 ppkt a ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Część II - Kurs barmana (I stopień) dla 40 uczniów:

• Rafał Wraga COCTAILSHOW, ul. OSIEDLE 6, 59 – 820 LEŚNA  z ofertą cenową 23.800,00 zł brutto. 
Oferta uzyskała 100 punktów.
Umowa na zadanie może zostać zawarta zgodnie z art. zgodnie z art. 94 ust . 2 pkt 1 ppkt a ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Część III - Kurs carvingu (I stopnia) dla 40 uczniów :

• Łukasz  Szewczyk  Pracownia   Sztuki  Kulinarnej,  46  –  040  Ozimek,  ul.  Mickiwicza  7/5  z  ofertą 
cenową 11.880,00 zł brutto. Oferta uzyskała 100 punktów.
Umowa na zadanie może zostać zawarta zgodnie z art. zgodnie z art. 94 ust . 2 pkt 1 ppkt a ustawy 
Prawo zamówień publicznych

Część IV - Kurs spawania MAG dla 30 uczniów: 
• Powiat Lipnowski, działając zgodnie z art. 93 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź zm.), zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  zakresie  częśći  IV. 
Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1   – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113,  poz.  759  z  póź  zm)  tj.  nie  złożono  żadnej  oferty  nie  podlegającej 
odrzuceniu.

Część V - Kurs na wózek jezdniowy dla 42 uczniów:

• Postępowanie zostało unieważnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4   – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia 
zostało unieważnione,  ponieważ   oferta z najniższą ceną  przewyższa kwotę jaką Zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie zamówienia

Sekretarz Powiatu
Zbigniew Chmielewski


